
IVU FACULTAD DE 
4 	INGENIERIA 

Universidad Nacional da Salta 

 

1983-2023- 40 anos de democracia en Argentina Av. Bolivia N°5150 - CP 4400 - Salta, Argentina 
Tel:(387)4255420 e-mail: unsaingetunsa.edu.ar  

SALTA, 14 JUN 2023 

291-23 
Expediente N° 14.105/22 

VISTO el Expediente N° 14.105/22 por el que se tramita el llamado de inscripción de 

interesados para la cobertura de un (1) cargo de Profesor Adjunto suplente con dedicación 

Exclusiva para la asignatura "Fundamentos de las Operaciones Industriales" de la carrera de 

Ingeniería Industrial, y 

CONSIDERANDO: 

Que por Resolución FI N° 274-D-23, se reitera la conformación de la Comisión 

Asesora del llamado en cuestión, acorde a la designación efectuada por Resolución FI N° 

438-D-22, siendo los miembros titulares: Dra. Ing. Graciela del Valle MORALES, Dra. Ing. 

María Alejandra BERTUZZI y Dr. Ing. Orlando José DOMÍNGUEZ, y los miembros suplentes: 

Dra. Ing. Silvana Karina VALDÉZ, Ing. Silvia Estela ZAMORA y Dra. Ing. Mónica Liliana 

PARENTIS. 

Que la Dra. Ing. Graciela del Valle MORALES renuncia por razones de salud. 

Que asimismo, la Dra. Ing. Silvana Karina VALDÉZ en su carácter de primer suplente 

indica que no podrá atender dicho Llamado a Inscripción de Interesados. 

Por ello, de acuerdo a lo indicado en el Artículo 30 de la Resolución CS N° 350/87 y 

sus modificatorias de aplicación supletoria, que Reglamentan los Concursos para los cargos 

de Profesores Regulares y en uso de las atribuciones que le son propias, 

LA VICEDECANA A/C DEL DECANATO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Aceptar la renuncia de la Dra. Ing. Graciela del Valle MORALES y la Dra. 

Página 1 de 2 



p

ay FACULTAD DE 
(1.1111 	INGENIERIA 

4í Universidad Nacional da Salta 

 

1983-2023- 40 años de democracia en Argentina Av. Bolivia N°5150 - CP 4400 - Salta, Argentina 
Tel:(387)4255420 e-mail: unsaing©unsa.edu.ar  

Expediente N° 14.105/22 

Ing. Silvana Karina VALDÉZ en el llamado de inscripción de interesados para la cobertura de 

un (1) cargo de Profesor Adjunto suplente con dedicación Exclusiva para la asignatura 

"Fundamentos de las Operaciones Industriales" de la carrera de Ingeniería Industrial, 

reordenando los miembros de la Comisión Asesora de la siguiente manera: 

TITULARES: - Dra. Ing. María Alejandra BERTUZZI 

- Dr. Ing. Orlando José DOMÍNGUEZ 

- Ing. Silvia Estela ZAMORA 

SUPLENTE: - Dra. Ing. Mónica Liliana PARENTIS 

ARTICULO 2°.- Comunicar a Secretaría Académica de la Facultad, Escuela de Ingeniería 

Industrial, miembros de la Comisión Asesora, Dra. Ing. Graciela del Valle MORALES y Dra. 

Ing. Silvana Karina VALDÉZ , publíquese en página web de la Facultad, Departamento 

Docencia, difúndase por correo electrónico a la comunidad universitaria y siga por las 

Direcciones Generales Administrativas Económica y Académica al Departamento Docencia, 

para su toma de razón y demás efectos. 

MD/cf 

RESOLUCION FI 
	Ir 29 1 - D - 2023 

Dra. 5 	ESTER ACCISU 
VICEDECANA 

FACULTAD DE INGENIERIA- UN8a 
Ing. •RGE ROMUAL• I BE 'KHAN 

SECRETARIO ACADEMI 
FACULTAD DE INGENIERIA UNSa 

Página 2 de 2 


	Page 1
	Page 2

